
REPUBLIKA E S H a P E R I S E  

BASHKIA E QYTETIT 
KO RC E 

~r 9@ Date ~ ' L I  // - 2007 

Keshilti i Baskkise i qyteait te Korces, ne Illb1edh.m e tij te dates se sotme 
pasi mori me malize relacionin e paraqithlr nga Drejtoria e Waneve Publike 
dhe Bejboria e Finances "Per aniratim fondi per deksrin e qytetit per festat 
kornbetare9', b a r n  ne Lidin m. 8652 date 31.07.2000 " Per orgaraizimin 
Bhe funbionimin e qevmkjes vendasre '" nnerai 32, pika '% '" LLigjin m. 
8399 date 09.09.1998 " Per bwhetin Iokal ", Ligjin m. 9645 date 27.1 1.2804 
'"er bmetin e shtetit te vitit 2007 ", Udhezimin m. 2 date 1'7.01.2007 te 
Mihistrise se Financave " Per zbatimin e Buxhetit te Qeveksjes Vendore per 
vitb 2007 &', Udknezimin nr. 353 date 19.03.200'7 te Ministrise se 
Brendeshe "Per zbatimina e Bwctnetit te Qeverisjes Vendore per vith 2007" 
si dhe V.KB. m. 2 date 02.02.200'7 " h4bi mkatinnipa e bde t i t  te Baskkise 
dhe insthcioneve te vartesise per viein 200T', mbeshtetw: ne kompetencat 
qe ka si eihe pas dishtimeve te metareve: 

1 .  Te mkatoje fondin prej 12 1 520 lek per blerjen e 1 0 cope strishonave. 

2. Ky fond do te perballshet nga fsndi i kursyer i shgenzimeve operative 
te Bashkise per vitin 2007 me kete stnktwe buxheto~ : 

80 011 10 85 Art. 602.0000 121520 lek 
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